
时事·广告组版编辑：史磊 校对：凡留威 电话：6199503２０19年 3月 20日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb@126.com 7

淮阳县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
淮阳县网拍(2019)03号

������经淮阳县人民政府批准，淮阳县国土资源局决定以网上拍卖方式出让以下 4（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定淮阳
县国土资源局组织实施。 现将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

������备注：①具体建设方案须报规划部
门批准后实施， 土地出让合同签订后，
12 个月内必须开工建设 ， 工期 30 个
月，土地成交价款需在土地出让合同签
订后 60 日内缴清，交地时间 6 个月内。
② 2018082、2018111、2018112、2018113
号宗地用地性质： 二类居住用地（R2）
（安置保障房用地）。 ③2018082号宗地
可兼容商业建筑面积比例不大于 15%；
2018111、2018112、2018113 号宗地兼容
商业的建筑面积不得超过项目总建筑

面积的 20%。 ④海绵城市规划要求 ：
2018082 号宗地下沉式绿地率不低于
60%，透水铺装率不低于 80%；2018111、
2018112、2018113 号宗地下沉式绿地率
不低于 60%， 透水铺装率不低于 40%；
具体以规划部门出具的规划指标为准，
详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，符合网上出让公告或出
让须知中明确的资格条件，均可参加本次
国有建设用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得入

选人。 （1）地块如果未设底价的，报价最
高者即为竞得入选人。 （2）地块如果设
有底价的，报价最高且不低于底价者即
为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2019 年 3 月 20

日至 2019 年 4 月 8 日登录河南省国土
资源网上交易系统（以下简称网上交易

系统），提交申请。竞买保证金到账截止
时间为：2019年 4月 8 日 16 时（地块编
号 ：2018082）。 2019 年 4 月 8 日 16 时
（地块编号：2018111）。 2019年 4月 8 日
16 时 （地块编号：2018112）。 2019 年 4
月 8 日 16时（地块编号：2018113）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1至 2天之前缴纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为：
2018082 地块 ： 2019 年 4 月 10 日

10时。 拍卖网址：河南省国土资源网上交
易系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。

2018111 地块 ： 2019 年 4 月 10 日
10 时 10 分。 拍卖网址：河南省国土资源
网 上 交 易 系 统 （http://www.hngtjy.cn/
home.jsp）。

2018112 地块 ： 2019 年 4 月 10 日
20 时 10 分。 拍卖网址：河南省国土资源
网 上 交 易 系 统 （http://www.hngtjy.cn/
home.jsp）。

2018113 地块 ： 2019 年 4 月 10 日
30 时 10 分。 拍卖网址：河南省国土资源
网 上 交 易 系 统 （http://www.hngtjy.cn/
home.jsp）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求见拍卖出让须知及其他出让文件。
拍卖出让须知及其他出让文件可从网

上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定递交

竞买申请并按时足额缴纳了竞买保证

金后，网上交易系统将自动颁发《国有
建设用地使用权竞买保证金到账确认

书》，确认其竞买资格，出让人只对网上
交易的竞得入选人进行资格审查。如因
竞得入选人的资格审查未通过，造成本
次出让地块不成交的，由竞得入选人自
行承当相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交， 不得修改或者撤回。 网上拍卖开

始后，方可参加限时竞价。
操作系统请使用 WinXP/Win7/

Win8；浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，
其他操作系统与浏览器可能会影响您

正常参与网上交易活动。数字证书驱动
请到河南 CA 官方网站下载，并正确安
装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己
电脑的运行环境，并先到网上交易模拟
系统练习，以免影响您的报价、竞价。

九、其他需要公告的事项
（一）此次网上拍卖出让网上申请、

报价，不接受电话、传真、邮寄、电子邮
件及口头等方式申请、报价。

（二）网上拍卖出让《须知》及其它
资料，与本公告具有同等法律效力。

（三）缴纳竞买保证金请按交易系
统提供的银行账号缴纳。

（四）以上 4 宗地竞买人除应提供
有效身份证明文件、 缴纳竞买保证金
外，还应提交竞买保证金不属于银行贷
款、股东借款、转贷和募集资金的承诺

书及商业金融机构的资信证明。
（五）竞买人凡存在伪造公文骗取

用地手续和倒卖土地等犯罪行为、非法
站让土地使用权等违法行为、因企业原
因造成土地闲置一年以上、违背出让合
同约定条件开发利用土地、擅自改变保
障性安居工程用地用途搞商品房开发、
拖欠土地出让金等情形之一的企业或

个人， 在违法违规行为处理完毕之前，
该企业（包括其控股股东及股东新设企
业）或个人不得参加土地竞买活动。 因
弄虚作假而竞得土地的，其竞买结果无
效，所造成的一切后果，由竞得人承担
全部责任。

（六）本次出让为有底价出让。
（七）竞买人竞得土地使用权后，竞

得人必须严格按照淮阳县规划部门出

具的规划意见进行施工建设。土地成交
后，竞得人须先签订《土地出让合同履
约保证协议书》，按成交价款的 5%缴纳
履约保证金。受让方按出让合同约定期
限开工的，经验收确认后，15 日内返还
剩余 50%履约保证金；按约定开发建设
并按期竣工的，经验收后，15 日内返还
剩余的履约保证金； 未按期开竣工的，
每延迟一天按缴纳履约保证金的 3‰
扣除，扣完为止。

（八）①具体建设方案须报规划部
门批准后实施， 土地出让合同签订后，
12 个月内必须开工建设 ， 工期 30 个
月，土地成交价款需在土地出让合同签
订后 60 日内缴清，交地时间 6 个月内。
② 2018082、2018111、2018112、2018113
号宗地用地性质： 二类居住用地（R2）
（安置保障房用地）。 ③2018082号宗地
可兼容商业建筑面积比例不大于 15%；
2018111、2018112、2018113 号宗地兼容
商业的建筑面积不得超过项目总建筑

面积的 20%。 ④海绵城市规划要求 ：
2018082 号宗地下沉式绿地率不低于
60%，透水铺装率不低于 80%；2018111、
2018112、2018113 号宗地下沉式绿地率
不低于 60%， 透水铺装率不低于 40%；
具体以规划部门出具的规划指标为准，
详见《规划条件通知书》。

(九） 本次公开出让事项如有变更，
将发布变更公告，届时以变更公告为准。

特此公告

联系电话：0394-2685456
联系人： 刘先生 冯先生

淮阳县国土资源局

2019年 3 月 20日

声 明
������为规范公司经营秩序，经公司研究决定，之前的印有“创世纪情缘婚介沈丘
店或沈丘县世纪情缘婚介服务有限公司的红娘证和红娘代理合同全部作废，带
有上述标志的课件资料全部作废。 请各位红娘务必于 3 月 21 日至 3 月 31 日到
公司完善新的手续，逾期不办理者视为自动与公司解除代理关系，特此声明。 擅
自使用以上手续和资料者，责任自负，公司保留追究其法律责任的权利。

沈丘县世纪情缘婚介服务有限公司

2019年 3 月 20日

拍卖公告
������河南省漯河市郾城区人民法院定于 2019 年 4 月 22 日 10 时至 2019 年 4 月
23 日 10 时， 在漯河市郾城区人民法院淘宝网司法拍卖平台（www.sf.taobao.com/
0395 ／ 02）公开拍卖周ロ市川汇区太昊路阳光花墅 11 幢 102 号房产（预告登记证
号：2015121082）。 有意竞买者请登录上述网址查看本院发布的《拍卖标的调查情
况表 》、 《拍卖公告 》、 《拍 卖 须 知 》 中 的 要 求 和 说 明 。 咨 询 电 话 ：0395 －
3561812,17639515063，特此公告。

河南省漯河市郾城区人民法院

2019年 3 月 20日

遗失声明
������●郭艳辉， 梁金金不慎将河南
建业世和府置业有限公司开具的收

据 （编号 ：2062975，金额 ：20000 元 ）
丢失，声明作废。

2019年 3 月 20日
●张军启(412723197809077751)

不慎将销售不动产发票第一联原件

丢失，发票代码：241001510070，发票
号码：01556313，声明作废。

2019年 3 月 20日
● 郭 晓 霞

（412723197403073427） 不慎丢失周
口华裕实业有限公司 2017 年 3 月 2
日开具的周口恒大名都楼宇认购

书，编号：0000200，声明作废。
2019年 3 月 20日

●商水县松松建材门市部营业
执照正 （副 ）本不慎丢失 ，注册号 ：
411623623288728，声明作废。

2019年 3 月 20日
●李新想不慎将执业医师执业

证 丢 失 ， 证 书 编 号 ：
110411600006074，声明作废。

2019年 3 月 20日
●商水县昌菌业科技发展有

限公司营业执照正本丢失，统一社会
信用代码 ：91411623MA44QAF37E，
声明作废。

2019年 3 月 20日
●周口市华隆汽车运输有限公

司豫 P3Z990营运证丢失，证号：
411620062779，声明作废。

2019年 3 月 20日
●刘朋朋的建业置地广场 5—

1602 室的房款收据丢失， 收据编号

1294638 （金额 10000 元 ）、1296726
（金 额 40000 元 ）、1296952 （金 额
24314 元）、1296926（金额 40000 元）、
1296974（金额 4000 元）、1047511（金
额 60000 元 ）、1050106 （金额 59638
元），声明作废。

2019年 3 月 20日
●商水县城关乡卫生院不慎将

开 户 许 可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：
J5084000357201，声明作废。

2019年 3 月 20日
●周口市远大运输集团捷安运

输有限公司豫 P3A970 营运证丢失 ,
证号：411620077288，声明作废。

2019年 3 月 20日
●周口市博域汽车销售租赁有

限公司豫 PE814 挂营运证丢失，证
号：411620026286，声明作废。

2019年 3 月 20日
●周口市博域汽车销售租赁有

限公司豫 PE714 挂，营运证丢失，证
号：411620024897,声明作废。

2019年 3 月 20日
●周口天顺汽车贸易有限公司

豫 PE408 挂营运证丢失 ， 证号 ：
411620033778，声明作废。

2019年 3 月 20日
●周口市恒通运输有限公司豫

PB441 挂 营 运 证 丢 失 ， 证 号 ：
411620080421，声明作废。

2019年 3 月 20日
●周口市恒通运输有限公司豫

PS993 挂 营 运 证 丢 失 ， 证 号 ：
411620048147，声明作废。

2019年 3 月 20日

中国法学会第八次全国会员代表大会在京开幕
习近平李克强栗战书王沪宁到会祝贺

������新华社北京 3 月 19 日电 中国法

学会第八次全国会员代表大会 19 日上
午在人民大会堂开幕。 习近平、李克强、
栗战书、王沪宁等党和国家领导人到会
祝贺。

中共中央政治局委员、中央政法委
书记郭声琨受党中央委托，发表了题为
《在全面依法治国新征程中实现新担当
新作为》的致词。 郭声琨首先向大会的
召开表示热烈祝贺，向全国广大法学法
律工作者致以诚挚问候。

郭声琨在致词中说，党的十八大以
来，党中央将全面依法治国纳入“四个
全面”战略布局，加强党对全面依法治
国的集中统一领导， 统筹推进科学立
法、严格执法、公正司法、全民守法，法
治中国建设取得了历史性成就，社会主
义法治稳步迈向良法善治新境界。 各级
法学会团结带领广大法学法律工作者

建功立业，为社会主义法治国家建设作
出了重要贡献。

郭声琨表示，希望广大法学法律工

作者坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，增强“四个意识”、
坚定“四个自信”、做到“两个维护 ”，自
觉做中国特色社会主义法治道路的践

行者、 社会主义法治国家的建设者、中
国特色社会主义法治理论的发展者、德
才兼备的社会主义法治人才的培养者，
在波澜壮阔的时代进程中书写华章。

丁薛祥、王晨、陈希、赵克志、周强、
张军、汪永清出席开幕式。

第七届中国法学会会长王乐泉主持

会议，并代表第七届理事会作工作报告。
这次大会的主要任务是，坚持以习

近平新时代中国特色社会主义思想和

党的十九大精神为指导，总结中国法学
会过去五年工作，研究部署今后五年工
作，选举产生中国法学会新一届理事会
和领导机构。

中央政法委委员，中央和国家机关
有关部门负责同志，中国法学会第八次
全国会员代表大会全体代表、特邀代表
参加了开幕式。

把稳方向突出实效全力攻坚
坚定不移推动落实重大改革举措

������（上接第一版）
会议审议通过了《关于新时代推进

西部大开发形成新格局的指导意见》、
《关于扩大高校和科研院所科研相关自
主权的若干意见》、《关于促进人工智能
和实体经济深度融合的指导意见》、《关
于加强和改进乡村治理的指导意见》、
《关于深化公共资源交易平台整合共享
的指导意见》、《石油天然气管网运营机
制改革实施意见》、《关于加快推进公共
法律服务体系建设的意见》、《关于深化
消防执法改革的意见》。

会议指出，推进西部大开发形成新
格局，要围绕抓重点、补短板、强弱项，
更加注重抓好大保护，从中华民族长远
利益考虑，把生态环境保护放到重要位
置，坚持走生态优先、绿色发展的新路
子。 要更加注重抓好大开放，发挥共建
“一带一路”的引领带动作用，加快建设
内外通道和区域性枢纽，完善基础设施
网络，提高对外开放和外向型经济发展
水平。 要更加注重推动高质量发展，贯
彻落实新发展理念，深化供给侧结构性
改革，促进西部地区经济社会发展与人
口、资源、环境相协调。

会议强调，高校和科研院所是实施

创新驱动发展战略、建设创新型国家的
重要力量。 要完善相关制度体系，加快
转变政府职能，强化成果导向，精简科
研项目管理流程，改革重大科技项目立
项和组织实施机制，给予高校和科研院
所更多自主权。 要坚持国家目标导向，
自觉服从服务于国家重大战略需求，分
类改革，精准施策，加强监管。

会议指出，促进人工智能和实体经
济深度融合，要把握新一代人工智能发
展的特点， 坚持以市场需求为导向，以
产业应用为目标，深化改革创新，优化
制度环境，激发企业创新活力和内生动
力，结合不同行业、不同区域特点，探索
创新成果应用转化的路径和方法，构建
数据驱动、人机协同、跨界融合、共创分
享的智能经济形态。

会议强调， 加强和改进乡村治理，
要建立健全党委领导、政府负责、社会
协同、公众参与、法治保障的现代乡村
社会治理体制， 抓实建强基层党组织，
整顿软弱涣散的村党组织，选好配强农
村党组织带头人， 深化村民自治实践，
发挥农民在乡村治理中的主体作用，传
承发展农村优秀传统文化。

会议指出，深化公共资源交易平台

整合共享，要坚持应进必进、统一规范、
公开透明、服务高效原则，加快推进平
台交易全覆盖，完善分类统一的交易制
度规则、技术标准、数据规范，创新交易
监管体制， 推动公共资源阳光交易，着
力提高公共资源配置效率和公平性。

会议强调，推动石油天然气管网运
营机制改革， 要坚持深化市场化改革、
扩大高水平开放， 组建国有资本控股、
投资主体多元化的石油天然气管网公

司，推动形成上游油气资源多主体多渠
道供应、中间统一管网高效集输、下游
销售市场充分竞争的油气市场体系，提
高油气资源配置效率，保障油气安全稳
定供应。

会议指出，要围绕更好满足人民群
众日益增长的法律服务需求，健全公共
法律服务网络，拓展服务领域，创新服
务方式方法，完善服务体制机制，提高
服务质量，加快建设覆盖城乡、高效便
捷、 均等普惠的现代公共法律服务体
系。

会议强调， 深化消防执法改革，要
创新监管方式，强化源头治理，深化简
政放权，坚决破除各种不合理的门槛和
限制，加强事中事后监管，规范执法行

为， 推行消防执法事项全部向社会公
开，构建消防监督管理体系，确保消防
安全形势持续稳定向好。

会议指出， 今年是新中国成立 70
周年，全面深化改革要乘势而上，推出
一些实举措， 坚定不移推进重大改革，
加快推动金融、减税降费、营商环境、科
技、法治、政府管理、教育、医疗、就业、
环保等群众关注的改革举措，通过改革
解决群众牵肠挂肚的问题。

会议强调，今年改革发展面临的风
险挑战较多， 要把握形势发展变化，化
解突出矛盾和问题， 稳妥有序推进改
革。 对改革过程中出现的新情况新问
题，要深入调查研究，完善政策和制度
设计。要增强风险意识、强化底线思维，
要把困难估计得更充分一些，把解决问
题的措施想得更周全一些，把各项工作
做得更扎实一些。 改革任务是实打实
的，责任也是实打实的，必须一级抓一
级。 各级党委和政府都要想为敢为、勤
为善为。 要发挥督察促落实作用，避免
多头督察、重复检查。

中央全面深化改革委员会委员出

席，中央和国家机关有关部门负责同志
列席会议。

岂能仅靠报材料整治形式主义
新华社记者 杨玉华

������月报表和月工作台账各一份，
每份要填写 15 类问题十几项栏
目；一份统计表，要报开会、学习、
制定方案等林林总总七八项内容；
专门成立办公室、抽调专人负责上
述统计、填表、报送材料任务……
这是某地开展的整治形式主义官

僚主义问题专项行动的一些“重要
举措”。 这种只靠报繁琐的材料整
治形式主义的做法，凸显一些地方
官僚主义形式主义顽疾之深。

当前，经济社会发展和改革攻
坚的诸多任务均需由基层发力落

实，必须把基层干部从无谓的事务
中解放出来。 为此，中共中央办公
厅印发了《关于解决形式主义突出
问题为基层减负的通知》， 将 2019
年作为“基层减负年”，激励广大干
部担当作为、不懈奋斗，赢得基层
一片叫好。

改革攻坚， 靠的是披坚执锐；
经济发展，要的是勇往直前。 发现
问题不敢碰，大会套小会一路打太

极，说到底是不担当；遇到难题低
下头， 一级压一级层层报材料，忙
忙碌碌走形式，无非是想掩盖庸庸
碌碌的不作为。 都当二传手，谁当
主攻手？ 一路盘带，几时破门？

落实通知要求 、 力戒形式主
义， 迫切需要以 “诚” 字打底，以
“实”字开路，以“责任”二字贯穿始
终。

诚，就是要怀着一颗对党的忠
诚之心、对人民的赤诚之心、对事
业的热诚之心，去面对工作，鼓起
向困难进军的勇气，瞄准堵点难点
痛点发力。实，就是要作风踏实、措
施坚实 、工作扎实 ，出实招 、重实
绩，持之以恒，把改革措施落实落
细。至于责任，更是要记在心里、扛
在肩上，把汇报材料里的“责任”转
化为作风和行动，不断“回头看”，
检视自己分内工作的成效，以干事
创业的实绩，赢得地方发展的新气
象。

（新华社合肥 3 月 19日电）

������区别对待 日前，陕西省市场监督管理局印发《违法失信企业“黑
名单”管理制度》，要求建立健全违法失信企业“黑名单”管理机制，归集
整合违法失信企业“黑名单”信息并依法进行公示。 针对企业诚信建设，
陕西近年来先后出台多个文件，以“红黑名单”形式，实现各部门对企业
守信联合激励和失信联合惩戒。 新华社发 曹一 作

������上海及长三角文采会在沪开幕 3 月 19 日，读者在文采会现场设置的“我嘉
书房”里阅读。当日，上海市及长三角地区公共文化和旅游产品采购大会在上海世贸
展馆开幕。 本届文采会展览场地近 1 万平方米，吸引 240 家参展单位、约 1500 家采
购主体参加。 新华社记者 任珑 摄


